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Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e
kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Shpenzime te personelit
Pagat
Shpenzimet e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Amortizimi
Shpenzime te tjera
Fitimi/(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat/(shpenzimet) nga interesi '
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit

Te tjera te ardhura/(shpenzime) financiare

Shuma

Fitimi/(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi/(humbja) neto e periudhes financiare
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Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
7826944 35564213
-1306148
-4888392 -30711296
-707971 -1491698
-590600 -1275000
-117371 -216698
-1884430 -1142319
-53266 -9800
292885 902952
83504 356499
83504 356499
376389 1259451
-56458 -188918
319931 1070533




SKURA TRANS SH.P.K

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

AKTIVET
Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Te drejta te arketueshme dhe te tjera investime financiare
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financiare

Te tiera aktive afatshkurtra (pershkruaj)

Shuma

Inventare

Lende te para dhe materiale te konsumueshme
Prodhim ne proces dhe gjysem produkte
Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagesa per inventare

Shuma

Shuma aktive afatshkurtra

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjata, huadhenie dhe te tiera te ngjashme
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate

Shuma

Aktive afatgjata materiale
Toka dhe ndertesa
Makineri dhe paisje

Te tjera ne shfrytezim
Shuma

Aktive afatgjata jomateriale
Te tjera aktive afatgjata (pershkruaj)

Shuma aktive afatgjata

TOTALI AKTIVEVE

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afatshkurtra

Tituj te huamarrjes afatshkurter

Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme
Te pagueshme per detyrime tatimore

Periudha
Raportuese 2019

Periudha
Para ardhese 2018

21,569,183 16,274,239
29,669,792 30,015,639
1,189,849 1,225,858
30,859,641 31,241,497
L}

2,736,723 2,736,723
2,736,723 2,736,723
55,165,547 50,252,459
0 0
18,436,094 20,320,524
18,436,094 20,320,524
18,436,094 20,320,524
73,601,641 70,572,983
3,502,064 3,602,036
18,341,834 16,123,500
5,065,595 4,571,538
1,061,929 1,055,621
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Parapagimet e arketuara

Te tjera detyrime afatshkurtra (pershikruaj)

Shuma

Detyrime afatgjata

Tituj te huamarrjes agatgjate

Te tjera detyrime afalgjata (pershkruaj)
Shuma

Shuma e detyrimeve

Kapitali

Kapitali i pronarit

Rezerva (ligjore, statutore, etj)
Fftimef(Humbje) te periudhes financiare
Fitime/(Humbje) te mbartura

Terhegjet e pronarit

Shuma e Kapitalit

TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI

27,961,422

25,252,695

| 5,175,283

5,175,283]

5,175,283 5,175,283
33,136,705 30,427,978
26,800,000 26,800,000
13,345,005 12,274,472

319,931 1,070,533
40,464,936 40,145,005
73,601,641 70,672,983
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